平成23年４月８日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員経理部長
                                                    祖父江 秀行
                                                       （TEL. 0561－75－3001）

「東日本大震災」による影響について

平成23年３月11日に発生いたしました東日本大震災により被害を受けられたみなさまに、心よりお見舞い申し
上げますとともに、一日も早い復興をお祈りいたします。

当該震災による当社グループへの影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

当該震災による当社グループ設備等への被害はございません。

しかし、震災復興需要の影響により、銅線、樹脂など原材料の調達に支障が出てくる可能性があり、当社製品の出

荷への影響が予想されます。今後、当社はこれらの影響を最小限となるよう努めて参ります。

当期業績への重大な影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以 上

sobue
新規スタンプ